PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal  de Dianópolis.-TO,  através da Comissão Permanente de Licitações,  torna público e
comunica aos interessados que fará realizar a seguinte licitação:

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2023 (REPUBLICAÇÃO)

OBJETO: Contratação de empresa,  para prestação de serviços  especializado de engenharia  elétrica  para
execução de obra de iluminação da Praça Cel. Abílio Wolney com fornecimento de matérias, mão de obra e
equipamentos, no município de Dianópolis - TO, conforme termo de referência – Anexo I.

Data e Horário: 11/07/2023 ás 08:30hs.

Local de Realização: As Sessões serão realizadas na Sala de Licitações na Prefeitura Municipal de Dianópolis,
localizada na Rua Jaime Pontes nº 256, Centro -  Dianópolis-TO.

Informações Gerais: Fone: (63) 3692 2005 email: cpldianopolis@gmail.com

Dianópolis-TO, 20 de junho de 2023.

 Rafaela Santos Teixeira

Presidente Interina CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 942/2023, em 22/06/2023 07:35

aviso-de-licitacao-4437.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org